Oświęcim, dnia  17.01.2017r.

ZOZ.DZZP.271.4.I.2017

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

DOTYCZY: PRZETARGU NA DOSTAWĘ JEDNORAZOWEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4, 32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1: Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3

Czy w pakiecie nr 3 poz. nr 3 zamawiający dopuści - Zgłebnik gastrosomijny do żywienia dojelitowego PUR Flocare CH 8/110 zamiast rozmiaru CH 8/130?

Zgłębnik typu PUR do żywienia dożołądkowego lub dojelitowego; Zgłębnik wykonany z przezroczystego poliuretanu, z podziałką centymetrową oraz linią kontrastującą w RTG. Końcówka zgłębnika posiadająca dwa otwory boczne i jeden główny na końcu cewnika. Do każdego zgłębnika dołączona prowadnica pokryta silikonem z łącznikiem żeńskim i kulkową końcówką. Sterylne, jednorazowe, pakowany pojedynczo; Rozmiar: Ch 8/110.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 2: Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 16

Zwracamy się z prośba o odstąpienie od wymogu, aby na opakowaniu jednostkowym znajdowała się informacja o braku lateksu. Na opakowaniach oferowanych produktów nie ma oznaczenia graficznego (piktogramu) informującego o braku zawartości tych substancji.  Informujemy, że wynika to ze zmiany sposobu oznakowania wyrobów medycznych wprowadzonego w oparciu o międzynarodową normę EN ISO 980:2008 Symbols for use In the labelling of medical devices – polska norma to norma PN-EN ISO 980:2008 Symbole graficzne do stosowania w oznakowaniu wyrobów medycznych. W świetle tej zmiany producent nie ma już obowiązku oznaczania braku zawartości tych substancji, zobowiązany jest natomiast do oznaczenia ich zawartości, co w przypadku oferowanych produktów nie ma zastosowania.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 3: Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 17

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający  pod pojęciem : „Kaniula dożylna z samodomykającym się korkiem portu bocznego,  samodomykająca się zastawka portu bocznego, port boczny kodowany kolorystycznie z oznaczeniem logo producenta, na opakowaniu jednostkowym oryginalnie wydrukowane wartości: rozmiar, długość, przepłw, materiał ,z dodatkowym portem do podawania leków” ma na myśli kaniule posiadające port boczny nad skrzydełkami mocującymi, którym mogą być podawane leki? 

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie, prosimy o wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu, Wydzielenie tej pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów i nie będzie utrudniało zachowania zasad uczciwej konkurencji.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli to, co napisał a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ. Zamawiający nie dokonuje podziału pakietu.
Pytanie nr 4: Dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 1, poz. 3, poz. 5 z pakietu 2 i utworzy nowy, odrębny pakiet 2a?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5: Dotyczy Pakietu 5, poz. 16, 17
Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu z kaniulami. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6: Dotyczy Pakietu 5, poz. 16, 17
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli z nazwą producenta na opakowaniu jednostkowym 
i zbiorczym, bez logo producenta bezpośrednio na kaniuli. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 7: Dotyczy Pakietu 5, poz. 16, 17
Czy Zamawiający dopuszcza do składania ofert na kaniule ze standardowym korkiem zabezpieczającym port, znacznie bezpieczniejszym ze względów epidemiologicznych od korka samodomykającego się?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 8: Dotyczy Pakietu 5, poz. 17
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kaniule pediatryczne typu „Neoflon” nie posiadające portu bocznego oraz wyposażone w ułatwiający wkłucie odłączalny element, który gwarantuje idealne trzymanie kaniuli pomimo jej bardzo małego rozmiaru?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 9: Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 9

Prosimy o wydzielenie pozycji 9 do osobnego pakietu. Takie rozwiązanie pozwoli innym firmom (specjalizujących się w danym asortymencie) na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty a tym samym pozwoli  Zamawiającemu na osiągniecie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 10: Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 9

Prosimy o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów z precyzyjnym regulatorem przepływu w kształcie beczułki z okrągłą skalą.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 11: Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

Prosimy o rozważenie możliwości zakupu pełnego opakowani, tj. 25 szt., co warunkuje korzystną cenę.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 12: Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 4
W związku z wycofaniem osłonek piankowych, prosimy o dopuszczenie osłonek hydrożelowych, które dostępne są w rozmiarze S/M lub L. Dodatkowo jednostką handlową tych osłonek jest opakowanie, które zawiera 100 szt. W związku z tym prosimy również o rozważenie zmiany jednostki miary  i ilości asortymentu na 1 opakowanie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednakże wymaga dostarczenia ilości określonej w formularzu cenowym.
Pytanie nr 13: Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 5

W związku z wielkością jednostki handlowej, jaką jest opakowanie, które zawiera 20 sztuk zbiorników, prosimy Zamawiającego o rozważenie zmiany jednostki miary i ilości asortymentu na 20 lub 40 sztuk, czyli 1 lub 2 opakowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 14: Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 7

Prosimy o wskazanie typu inkubatora Isolette, z którym mają być kompatybilne filtry powietrza: Isolette  C2000/8000, Isolette 450, Isolette C500.

Odpowiedź: Inkubator ISOLETTE C2000.
Pytanie nr 15: Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 6

Prosimy o wskazanie konkretnego modelu inkubatora, z którym mają być kompatybilne filtry powietrza. Wnioskując z podanej nazwy „Dew – ette” być może potrzebny jest „filtr nawilżacza do dew-ette”, z otworami. Prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź: Inkubator ISOLETTE 450.
Pytanie nr 16: Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 9

Prosimy o wskazanie konkretnego modelu inkubatora, z którym mają być kompatybilne mankiety, jak również wskazanie, czy mają to być np. mankiety jednorazowego użytku.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że mankiety mogą być jednorazowego lub wielorazowego użytku, kompatybilne do inkubatorów ISOLETTE C2000 i 450.
Pytanie nr 17: Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 8

Prosimy o wskazanie konkretnego modelu inkubatora, z którym mają być kompatybilne rękawy, jak również wskazanie, czy mają to być np. rękawy jednorazowego, czy wielorazowego użytku. Rękawy Irys jednorazowego użytku pakowane są po 100 szt.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że rękawy mogą być jednorazowego lub wielorazowego użytku, kompatybilne do inkubatorów ISOLETTE C2000 i 450, jednakże Zamawiający wymaga dostarczenia ilości określonej w formularzu cenowym.
